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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81808025B

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit SARAÇI LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 103/1, 
Shk.2, Ap.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime juridike  ( perfaqesimi  ) ne çdo shkalle  gjykimi  

dhe para çdo gjykate  ne territorin  e Republikes se 
Shqiperise. Ofrim sherbimi konsulence  ligjore.Pergatitje  e 
kerkesave  te ndryshme,  kerkese padive, kundrapadive,  
kerkesave  ankimore  te çdo lloji. Pergatitje e kerkesave  dhe 
Rekurseve  ne Gjykaten e Larte dhe ne Gjykaten  
Kushtetuese. Pjesemanja   ne  çdo  veprim  apo  aktivitet  te  
ligjshem,  qe  mund  te  kryeje  nje  shoqeri  me pergjegjesi  
te kufizuar,  e krijuar ne baze te legjislacionit  shqiptar. 
Emin Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2018                Deri: 06/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EminSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SARAÇI LAW FIRM
Telefon: 0682000868  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-812655-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075151-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2697-15 Regj., Nr. 00784 Prot.,  date  
17.01.2019, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor fS sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat/aktivet  e pales Emin Saraçi  ne subjektin 
SARAÇI LAW FIRM sh.p.k  me Nuis (Nipt)- L81808025B. Aktivet dhe kuotat e  
mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66B9F5E-40C1-421A-B263-73E042C5525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A9DCA7-5214-4E78-BD19-B093727151B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E87FF03-08EE-467D-BE29-B63F74C1D5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B440900-9CAD-4B31-9C4C-39AB2002BF31

